2018年2月2日

各位

三菱電機ライフサービス㈱伊丹支店

拝啓 余寒の侯みなさまにおかれかしては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

からの当社へのご厚誼、誠にありがとうございます。

 さて、標記のとおり、この度「第1回ＭＤライフカップ 若菱レディース団体戦」を開催いたします。

当施設はテニスコート（10面）と充実した設備（シャワー室完備）と、大変利用しやすい環境を整え

ております。何卒この機会に、当施設をご利用いただき、日ごろの練習の成果を存分に発揮いた

だければ幸いです。皆さまお誘いあわせの上、ふるってご参加くださいますようお願い致します。

敬具

記

1.大会名 ：第１回 ＭＤライフカップ 若菱レディース団体戦

2.主催  ：三菱電機ライフサービス株式会社 伊丹支店

3.主管   ：株式会社エムエステニスカレッジ

4.協賛  ：ミズノ株式会社

5.開催日時：平成３０年３月１５日（木）9時集合 9時半開始 ※雨天中止（小雨決行）

6.大会会場：三菱総合グランド

    兵庫県伊丹市若菱町５－１-１  ＴＥＬ ０７２－７７２－８８７７

7概要   ：①種目 レディース団体戦（１チーム４名）15組    ② 参加資格 Ｃ・Ｄ級 女性

③参加料  １チーム8,000円（税込み）

④試合方法 ダブルス団体戦 ６ゲーム選手ノーアド方式

       １勝１敗の場合代表者による７ポイントタイブレーク

       ３チームの総当たり戦 その後順位決定戦

（応募人数により変更になることがあります。）

       空きコートが出来ましたら練習マッチを組んでいきます。

使用球   :ブリジストン ツアープロ（予定）

8.申込方法：申込用紙に必要事項をご記入の上、3/10（土）までにFAXまたは大会会場に

ご持参ください。（先着順受付） FAX番号 ０７２－７６４－７２４６

9.申込締切 :平成30年3月10日（土）

10.表彰  :１位トーナメント優勝・準優勝チーム ２位・３位トーナメント優勝チーム

       ※副賞として「カタログギフト（選べるギフト）」等有り！

11.その他 ：①大会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ トーナメントの詳細は、ホームページでご覧頂けます

【http://ms-tenniscollege.co.jp/wakabishi/】

②大会記録（戦績、ランキング、報告、講評）及び大会期間中に主催者が撮影した動

画及び静止画についてその権利は全て主催者に帰属することとします。

      ③駐車場の台数は限りがありますので、出来る限り公共交通機関をご利用ください。

（最寄り駅：阪急塚口・稲野・JR猪名寺）

※お車ご利用の場合はチーム乗り合せにてご来場ください。尚、万一満車の場合は、

近隣有料駐車場利用となりますのであらかじめご了承願います。

                以上